Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

PORTARIA N° 305, de 16 de maio de 2023

O REITOR da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

Estadual n° 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando a solicitação da Coordenação do Departamento de Ciências Exatas e

Tecnológicas - DCET, constante do Processo SEI n° 072.4219.2023.0012163-64,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR, sem ônus para esta Instituição, os servidores

ALEXSANDRA OLIVEIRA ANDRADE, cadastro nº. 72.294409, MARLOVICH

VAZ DANTAS, cadastro nº. 72.578723, GERALDO PEREIRA ROCHA FILHO,

cadastro nº. 92.083036, ROQUE MENDES PRADO TRINDADE, cadastro nº.

72.343819, CATIA MESQUITA BRASIL KHOURI, cadastro nº. 72.000608, JOSÉ

CARLOS MARTINS OLIVEIRA, cadastro nº. 72.297757, MARIA LUISA

GHIZONI GONZALES, cadastro nº. 92.081236, FLAULLES BOONE

BERGAMASCHI, cadastro nº. 72.417381, GIDEVALDO NOVAIS DOS SANTOS,

cadastro nº. 72.521972, MARLOS ANDRÉ MARQUES SIMÕES DE OLIVEIRA,

cadastro nº. 72.346114, MARIA SILVA SANTOS BARBOSA, cadastro nº.

72.416002, lotados no Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas - DCET, para,

sob a presidência da primeira, compor a Comissão de elaboração do projeto de

implementação do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação - PPGCC,

campus universitário de Vitória da Conquista.

Parágrafo Único. A Comissão deverá desenvolver os trabalhos e

concluí-los até o dia 31/12/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR